（法人賛助会員用）
入　会　申　込　書

平成　　年　　月　　日
公益財団法人  えひめ地域政策研究センター
理事長　森　田　浩　治　様

（入会申込先）
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

私は、公益財団法人えひめ地域政策研究センターの目的に賛同し、下記のとおり
賛助会員の入会を申し込みます。

	年会費
	　　　金　　　　　　　　　　　円也　　（　　　　口分）

（年会費は、一口　３万円）
	住所
	〒

	法人名

	代表者
（役職・氏名）

	担当者
（部署・役職・氏名）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E－mail
アドレス

	特記事項

（この入会申込書の個人情報は、当センターの調査研究情報誌等の刊行物の送付、年会費のご請求、
[bookmark: _GoBack]　講演会のご案内等のために利用いたします。）